PAGE

Проект

Государственный комитет РЕСПУБЛИКИ ТАТАРСТАН

по тарифам

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

____________                                                                                              № _______

г. Казань
	О внесении изменения в приложение к постановлению Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 16.03.2018 № 10-4/кс
«Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение»

В связи с уточнением муниципальных образований Республики Татарстан, обслуживаемых Муниципальным унитарным предприятием «Новошешминское ЖКХ» Государственный комитет Республики Татарстан по тарифам ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в приложение к постановлению Государственного комитета Республики Татарстан по тарифам от 16.03.2018 № 10-4/кс «Об установлении тарифов на питьевую воду и водоотведение» следующее  изменение:

пункт 3 изложить в следующей редакции:
	«3
	Муниципальное унитарное предприятие «Новошешминское ЖКХ»* для потребителей Ленинского, Екатерининского, Архангельского, Акбуринского, Буревестниковского сельских поселений
	23,21
	24,18

	»

2. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней после дня его официального опубликования.
Председатель

                                 М.Р.Зарипов